t

-z572-4--o:::>-
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO IU11!tRO 1/70

Da 3 de fevereiro de 1970

Concede desistência da substituição ao su
planta de vereador senhor José Pizani.

O PRESIDENTE DA CAmARK mUNICIPAL DE ARARA~UARA, Eeteda
da Sio Paula, usando da suas atribuiçÕes legais, & tenda em vista a
solicitação far•ulada através da oficio datada da 2 do ravereiro da
1970, fez publicar a seguinte

A T O 1

Artigo única - Nas tir.aa do artigo 25, pa•
régrafa 31, da Regimento Interna, á concedida desistên
cia de substituição, pala preza da 30 (trinta) dias, a
cantar da 15 da corrente •ia, ao suplanta da vereador
da legenda da Aliança Renovadora Nacional, senhor JOSt
PIZANI.

Câmara municipal de Araraque , aos 3 (três) dias
•ês de fevarelro d~ ano da 1970 (•i1 1 n c ntoe s setenta).

do

mera

JOSt RTO GONÇALVES
àidants

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da Câ-
fl!unicipel de llraraquara, n: 1i~ta eup,ra. /

1 Uu_.~./L lv-Á! uecQ_U__ · //
E~~~~~/~;t~~o ~.

'